
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 94

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 4 июня 2024 г. Дата 04.06.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 10

Всего 10

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 180 160 40 33 154 30 30 180 135 160 72 32 79 153

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37
0,370

0,370 0,370

2 Рыба хек филе 611008 кг
85
0,850

0,850 0,850

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
4
0,040

4
0,040

3
0,030

0,110 0,110

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,030

3
0,030

3
0,030

0,090 0,090

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
90
0,900

90
0,900

35
0,350

20
0,200

2,350 2,350

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
5
0,050

0,050 0,050

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
10

0,1
1

11 11

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
4
0,040

46
0,460

0,500 0,500

9
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
17
0,170

0,170 0,170

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,050

10
0,100

5
0,050

4
0,040

0,240 0,240

11 Повидло 614024 кг
20
0,200

0,200 0,200
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 180 160 40 33 154 30 30 180 135 160 72 32 79 153

12 Картофель 615078 кг
70
0,700

160
1,600

2,300 2,300

13 Капуста белокочанная 615079 кг
90
0,900

0,900 0,900

14 Лук репчатый 615082 кг
11
0,110

0,110 0,110

15 Морковь 615084 кг
15
0,150

0,150 0,150

16 Огурцы грунтовые 615088 кг
30
0,300

0,300 0,300

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
33
0,330

0,330 0,330

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32
0,320

0,320 0,320

19 Какао-порошок 616015 кг
0,8
0,008

0,008 0,008

20 Банан кг
220
2,200

2,200 2,200

21 Дрожжи кг
1
0,010

0,010 0,010

22 Йогурт 1,5% жирности кг
159
1,590

1,590 1,590

23 Соль  йодированная кг
0,6
0,006

0,6
0,006

0,6
0,006

0,9
0,009

0,5
0,005

0,032 0,032

24 Сухари панировочные кг
5
0,050

0,050 0,050

25 Сухофрукты (смесь) кг
13
0,130

0,130 0,130

26 Томаты грунтовые кг
30
0,300

0,300 0,300

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 94

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 4 июня 2024 г. Дата 04.06.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 31

Всего 31

№
п/п

Продукты питания

Е
д
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и
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Выход - вес порций 200 180 40 53 153 55 55 200 150 180 75 45 153 85

1 Говядина 1 категории 610001 кг
39,7
1,230

0,370 1,230 1,600

2 Рыба хек филе 611008 кг
88,7
2,750

0,850 2,750 3,600

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5
0,155

4
0,124

3
0,093

0,110 0,372 0,482

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4
0,124

4
0,124

3
0,093

0,090 0,341 0,431

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
126,1
3,910

115,2
3,570

40
1,240

30
0,930

2,350 9,650 12,000

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
11,3
0,350

0,050 0,350 0,400

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
31

0,13
4

11 35 46

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
5,2
0,160

48,1
1,490

0,500 1,650 2,150

9
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
20
0,620

0,170 0,620 0,790

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,155

10
0,310

7
0,217

5
0,155

0,240 0,837 1,077

11 Повидло 614024 кг
34,2
1,060

0,200 1,060 1,260
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Выход - вес порций 200 180 40 53 153 55 55 200 150 180 75 45 153 85

12 Картофель 615078 кг
75,2
2,330

165,2
5,120

2,300 7,450 9,750

13 Капуста белокочанная 615079 кг
100
3,100

0,900 3,100 4,000

14 Лук репчатый 615082 кг
11,9
0,370

0,110 0,370 0,480

15 Морковь 615084 кг
16,1
0,500

0,150 0,500 0,650

16 Огурцы грунтовые 615088 кг
54,8
1,700

0,300 1,700 2,000

17
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
53,9
1,670

0,330 1,670 2,000

18
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
44,5
1,380

0,320 1,380 1,700

19 Какао-порошок 616015 кг
1
0,031

0,008 0,031 0,039

20 Банан кг
219,4
6,800

2,200 6,800 9,000

21 Дрожжи кг
1,2
0,037

0,010 0,037 0,047

22 Йогурт 1,5% жирности кг
158,4
4,910

1,590 4,910 6,500

23 Соль  йодированная кг
0,9
0,028

0,9
0,028

0,9
0,028

0,9
0,028

0,8
0,025

0,032 0,137 0,169

24 Сухари панировочные кг
7,1
0,220

0,050 0,220 0,270

25 Сухофрукты (смесь) кг
16,1
0,500

0,130 0,500 0,630

26 Томаты грунтовые кг
54,8
1,700

0,300 1,700 2,000

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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