## МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫД	АЧУ ПРОДУ	КТОВ ПИТА	НИЯ № 94

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

1	категорий эщихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 10.5 час	ЮВ		10			
•		Всего	10			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 4 июня 2024 г.	Дата	04.06.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания								Кол	пичест	во продуі	ктов пи	тания,	подлеж	ащих за	акладке	)						Ито	эго
			ени			трак		II Завтрак				Обед						П	олдник				на пита	ощихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	БАНАН СВЕЖИЙ	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	огурец свежий	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ KAПУСТЫ С KAPTOФЕЛЕМ И MЯCOM	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	KOMITOT M3 CMECM CYXOOPYKTOB	ФИЛЕ РЫБЫ ЗАПЕЧЕНОЕ	ХЛЕБ РЖАНОЙ			ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций	-	-	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10			10	10					
	Выход - вес порций	T		180	160	40	33	154	30	30	180	135	160	72	32			79	153					
1	Говядина 1 категории	610001	КГ								37 0,370												0,370	0,370
2	Рыба хек филе	611008	кг											85 0,850									0,850	0,850
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	4 0,040								4 0,040						3 0,030					0,110	0,110
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ								3 0,030			3 0,030				3 0,030					0,090	0,090
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	90 0,900	90 0,900							35 0,350						20 0,200					2,350	2,350
6	Сметана 15% жирности	612060	КГ								5 0,050												0,050	0,050
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ			1 10												0,1 1					11	11
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	кг											4 0,040				46 0,460					0,500	0,500
9	Макаронные изделия высш.сорт	613053	КГ	17 0,170																			0,170	0,170
10	Сахар песок	614002	КГ	5 0,050	10 0,100								5 0,050					4 0,040					0,240	0,240
11	Повидло	614024	кг															20 0,200					0,200	0,200

	Продукты питания		<b>E</b>						Ko.	пичесті	во проду	ктов пи	тания, і	подлеж	ащих за	акладке	1						Ито	ого
			H		Завт	грак		II Завтрак				Обед						П	олдник	i			на пита	ощихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	БАНАН СВЕЖИЙ	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	огурец свежий	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ И МЯСОМ	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	KOMFLOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	ФИЛЕ РЫБЫ ЗАПЕЧЕНОЕ	хлев Ржаной			ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДПО	йогурт питьевой				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10			10	10					
	Выход - вес порций	1		180	160	40	33	154	30	30	180	135	160	72	32			79	153					
12	Картофель	615078	кг								70 0,700	160 1,600											2,300	2,300
13	Капуста белокочанная	615079	КГ								90 0,900												0,900	0,900
14	Лук репчатый	615082	КГ								11 0,110												0,110	0,110
15	Морковь	615084	кг								15 0,150												0,150	0,150
16	Огурцы грунтовые	615088	КГ							30 0,300													0,300	0,300
17	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	КГ				33 0,330																0,330	0,330
18	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	кг												32 0,320								0,320	0,320
19	Какао-порошок	616015	КГ		0,8 0,008																		0,008	0,008
20	Банан		КГ					220 2,200															2,200	2,200
21	Дрожжи		кг															1 0,010					0,010	0,010
22	Йогурт 1,5% жирности		кг																159 1,590				1,590	1,590
23	Соль йодированная		КГ	0,6 0,006							0,6 0,006	0,6 0,006		0,9 0,009				0,5 0,005					0,032	0,032
24	Сухари панировочные		КГ											5 0,050									0,050	0,050
25	Сухофрукты (смесь)		КГ										13 0,130										0,130	0,130
26	Томаты грунтовые		КГ						30 0,300														0,300	0,300

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

4 июня 2024 г. Страница 2

## Утверждаю

## МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 10.5 час	ОВ		31			
		Всего	31			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 4 июня 2024 г.	Дата	04.06.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	ре лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания		T.						Колич	ество п	родуктов	в питан	ия, подј	пежащи	их закла	адке							Итого	
			ЭНИ		Зав	трак		II Завтрак				Обед						Полд	ник			на г	іитающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	БАНАН СВЕЖИЙ	огурец свежий	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ И МЯСОМ	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	KOMITOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	ФИЛЕ РЫБЫ ЗАПЕЧЕНОЕ	ХЛЕБ РЖАНОЙ		ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31		31	31						
	Выход - вес порций			200	180	40	53	153	55	55	200	150	180	75	45		153	85						
1	Говядина 1 категории	610001	кг								39,7 1,230											0,370	1,230	1,600
2	Рыба хек филе	611008	кг											88,7 2,750								0,850	2,750	3,600
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	5 0,155								4 0,124						3 0,093				0,110	0,372	0,482
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ								4 0,124			4 0,124				3 0,093				0,090	0,341	0,431
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л	126,1 3,910	115,2 3,570							40 1,240						30 0,930				2,350	9,650	12,000
6	Сметана 15% жирности	612060	КГ								11,3 0,350											0,050	0,350	0,400
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ			1 31												0,13 4				11	35	46
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ											5,2 0,160				48,1 1,490				0,500	1,650	2,150
9	Макаронные изделия высш.сорт	613053	КГ	20 0,620																		0,170	0,620	0,790
10	Сахар песок	614002	КГ	5 0,155	10 0,310								7 0,217					5 0,155				0,240	0,837	1,077
11	Повидло	614024	КГ															34,2 1,060				0,200	1,060	1,260

	Продукты питания 🔻			Количество продуктов питания, подлежащих закладке													Итого							
<b>№</b> п/п	ти в			Завтрак				II Завтрак	Обед						Полдник					на питающихся				
	наименование	код	Единица измерения	СУП МОЛОЧНЫЙ С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ	КАКАО С МОЛОКОМ	ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	БАНАН СВЕЖИЙ	огурец свежий	помидор СВЕЖИЙ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ И МЯСОМ	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ	ФИЛЕ РЫБЫ ЗАПЕЧЕНОЕ	хлев Ржаной		ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ПОВИДЛО				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31	31		31	31						
	Выход - вес порций	1		200	180	40	53	153	55	55	200	150	180	75	45		153	85						
12	Картофель	615078	кг								75,2 2,330	165,2 5,120										2,300	7,450	9,750
13	Капуста белокочанная	615079	КГ								100 3,100											0,900	3,100	4,000
14	Лук репчатый	615082	КГ								11,9 0,370											0,110	0,370	0,480
15	Морковь	615084	КГ								16,1 0,500											0,150	0,500	0,650
16	Огурцы грунтовые	615088	КГ						54,8 1,700													0,300	1,700	2,000
17	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг				53,9 1,670															0,330	1,670	2,000
18	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	кг												44,5 1,380							0,320	1,380	1,700
19	Какао-порошок	616015	кг		1 0,031																	0,008	0,031	0,039
20	Банан		кг					219,4 6,800														2,200	6,800	9,000
21	Дрожжи		КГ															1,2 0,037				0,010	0,037	0,047
22	Йогурт 1,5% жирности		КГ														158,4 4,910					1,590	4,910	6,500
23	Соль йодированная		КГ	0,9 0,028							0,9 0,028	0,9 0,028		0,9 0,028				0,8 0,025				0,032	0,137	0,169
24	Сухари панировочные		КГ											7,1 0,220								0,050	0,220	0,270
25	Сухофрукты (смесь)		кг										16,1 0,500									0,130	0,500	0,630
26	Томаты грунтовые		КГ							54,8 1,700												0,300	1,700	2,000

Количество наименований: 26 (Двадцать шесть)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н
0	K	<b></b>	B B.A
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

4 июня 2024 г. Страница 2